

Dodávateľ: **HURKA s.r.o.**
Na Tablách 1
08006 Prešov
Slovenská republika
Mäsovýroba Pečovská

IČO: 46158685 DIČ: 2023261823 IČ DPH: SK2023261823
 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 24392/P

Tel.: E-mail:
 Fax: WWW:

Odberateľ: IČO: 00610577 DIČ: 2021281559 IČ DPH: SK2021281559
 Tel.: Fax:
 E-mail:

FNSP J.A.Reimana Prešov
Jána Hollého 14
08001 Prešov 1
Slovenská republika

Dátum dodania/pzp: 02.12.2015 Objednávka: 14154/2015/02468
 Dátum vyhotovenia: 02.12.2015 Zákazka:
 Stredisko:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu		za mj	spolu	[%]
1.	158	Dusená šunka	80,125	kg	2,25	180,28	20	2,70	216,34	
2.	111	Gazdovská slanina	5,600	kg	2,50	14,00	20	3,00	16,80	
3.	999	Prepravka E2	5,000				20			
4.	999	Prepravka E2	- 5,000				20			
						194,28			233,14	

Celková hmotnosť: 87,3 Kg

Doklad vyhotovil: .

Doklad vytlačil: .

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis

Dodávateľ: **HURKA s.r.o.**
Na Tablách 1
08006 Prešov
Slovenská republika
Mäsovýroba Pečovská

IČO: 46158685 DIČ: 2023261823 IČ DPH: SK2023261823
 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 24392/P

Tel.: E-mail:
 Fax: WWW:

Odberateľ: IČO: 00610577 DIČ: 2021281559 IČ DPH: SK2021281559
 Tel.: Fax:
 E-mail:

FNsP J.A.Reimana Prešov
Jána Hollého 14
08001 Prešov 1
Slovenská republika

Dátum dodania/pzp: **04.12.2015** Objednávka: *14/159/2015/PLVas*
 Dátum vyhotovenia: **04.12.2015** Zákazka:
 Stredisko:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH		Zľava [%]
					za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	158	Dusená šunka	18,250	kg	2,25	41,07	20	2,70	49,28	
2.	385	Šunková saláma EXTRA	66,050	kg	1,58	104,03	20	1,89	124,83	
3.	999	Prepravka E2	4,000				20			
4.	999	Prepravka E2	-	4,000			20			

145,10

174,11

Celková hmotnosť: 86,0 Kg

Doklad vyhotovil:

Doklad vytlačil:

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis

Dodávateľ: **HURKA s.r.o.**
Na Tablách 1
08006 Prešov
Slovenská republika
Mäsovýroba Pečovská

IČO: 46158685 DIČ: 2023261823 IČ DPH: SK2023261823
 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 24392/P

Tel.:
 Fax:
 E-mail:
 WWW:

Odberateľ: IČO: 00610577 DIČ: 2021281559 IČ DPH: SK2021281559
 Tel.:
 E-mail:
 Fax:

FNSP J.A.Reimana Prešov
Jána Hollého 14
08001 Prešov 1
Slovenská republika

Dátum dodania/pzp: 07.12.2015 Objednávka: 14445/1005/0005
 Dátum vyhotovenia: 07.12.2015 Zákazka:
 Stredisko:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH		Zľava [%]
					za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	158	Dusená šunka	14,650	kg	2,25	32,97	20	2,70	39,56	
2.	385	Šunková saláma EXTRA	14,600	kg	1,57	22,99	20	1,89	27,59	
3.	999	Prepravka E2	1,000				20			
4.	999	Prepravka E2	- 1,000				20			

55,96

67,15

Celková hmotnosť: 29,8 Kg

Doklad vyhotovil:

Doklad vytlačil:

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis

Dodávateľ: **HURKA s.r.o.**
Na Tablách 1
08006 Prešov
Slovenská republika
Mäsovýroba Pečovská

IČO: 46158685 DIČ: 2023261823 IČ DPH: SK2023261823
 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 24392/P

Tel.: E-mail:
 Fax: WWW:

Dátum dodania/pzp: **25.11.2015** Objednávka:
 Dátum vyhotovenia: **25.11.2015** Zákazka:
 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00610577 DIČ: 2021281559 IČ DPH: SK2021281559
 Tel.: Fax:
 E-mail:

FNsP J.A.Reimana Prešov
Jána Hollého 14
08001 Prešov 1
Slovenská republika

č. obj. 14/27/2015 / OLUGS

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu		za mj	spolu	[%]
1.	162	Litovská saláma	55,050	kg	1,44	79,37	20	1,73	95,24	
2.	158	Dusená šunka	17,950	kg	2,25	40,39	20	2,70	48,47	
3.	999	Prepravka E2	3,000				20			
4.	999	Prepravka E2	- 3,000				20			
						119,76			143,71	

Celková hmotnosť: 74,5 Kg

Doklad vyhotovil:

Doklad vytlačil:

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis

Dodávateľ: **HURKA s.r.o.****Na Tablách 1****08006 Prešov****Slovenská republika****Mäsovýroba Pečovská**IČO: **46158685** DIČ: **2023261823** IČ DPH: **SK2023261823**

Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 24392/P

Tel.:

E-mail:

Fax:

WWW:

Dátum dodania/pzp: **27.11.2015**

Objednávka:

Dátum vyhotovenia: **27.11.2015**

Zákazka:

Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00610577 DIČ: 2021281559 IČ DPH: SK2021281559

Tel.:

Fax:

E-mail:

FNSP J.A.Reimana Prešov**Jána Hollého 14****08001 Prešov 1****Slovenská republika***č. obj. 14129/2015/OLIVA S*

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH		Zľava [%]
					za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	128	Prešovská saláma	46,600	kg	2,00	93,20	20	2,40	111,84	
2.	158	Dusená šunka	30,000	kg	2,25	67,50	20	2,70	81,00	
3.	999	Prepravka E2	3,000				20			
4.	999	Prepravka E2	- 3,000				20			
						160,70			192,84	

Celková hmotnosť: 78,1 Kg

Doklad vyhotovil:

Doklad vytlačil:

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis

Dodávateľ: **HURKA s.r.o.**
Na Tablách 1
08006 Prešov
Slovenská republika
Mäsovýroba Pečovská

IČO: 46158685 DIČ: 2023261823 IČ DPH: SK2023261823
 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 24392/P

Tel.: E-mail:
 Fax: WWW:

Odberateľ: IČO: 00610577 DIČ: 2021281559 IČ DPH: SK2021281559
 Tel.: Fax:
 E-mail:

FNsP J.A.Reimana Prešov
Jána Hollého 14
08001 Prešov 1
Slovenská republika

Dátum dodania/pzp: **30.11.2015** Objednávka: *14/55/10.15/01.11.05*
 Dátum vyhotovenia: **30.11.2015** Zákazka:
 Stredisko:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu		za mj	spolu	[%]
1.	158	Dusená šunka	10,950	kg	2,25	24,64	20	2,70	29,57	
2.	999	Prepravka E2	1,000				20			
3.	999	Prepravka E2	- 1,000				20			
						24,64			29,57	

Celková hmotnosť: 11,2 Kg

Doklad vyhotovil:

Doklad vytlačil:

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis